Verbo GRECA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

Ab obiter aqua geminabit, & faciem rursus fuit plantatum. Ad odorem aqua geminabit, & faciem rursus fuit plantatum. Ad odorem aqua geminabit, & faciem rursus fuit plantatum. Ad odorem aqua geminabit, & faciem rursus fuit plantatum.

אָבֹב : מו

Ab obiter aqua geminabit, & faciem rursus fuit plantatum. Ad odorem aqua geminabit, & faciem rursus fuit plantatum. Ad odorem aqua geminabit, & faciem rursus fuit plantatum. Ad odorem aqua geminabit, & faciem rursus fuit plantatum.

Verbo ARABICA.

Ab obiter aqua geminabit, & faciem rursus fuit plantatum. Ad odorem aqua geminabit, & faciem rursus fuit plantatum. Ad odorem aqua geminabit, & faciem rursus fuit plantatum. Ad odorem aqua geminabit, & faciem rursus fuit plantatum.

Verbo SYR. & ARAB. Interp. Lat.

Ab obiter aqua geminabit, & faciem rursus fuit plantatum. Ad odorem aqua geminabit, & faciem rursus fuit plantatum. Ad odorem aqua geminabit, & faciem rursus fuit plantatum. Ad odorem aqua geminabit, & faciem rursus fuit plantatum.

PARAPH. CHALD. Verbo Latina.

Ab obiter aqua geminabit, & faciem rursus fuit plantatum. Ad odorem aqua geminabit, & faciem rursus fuit plantatum. Ad odorem aqua geminabit, & faciem rursus fuit plantatum. Ad odorem aqua geminabit, & faciem rursus fuit plantatum.

ARGUMENTUM.

Ab obiter aqua geminabit, & faciem rursus fuit plantatum. Ad odorem aqua geminabit, & faciem rursus fuit plantatum. Ad odorem aqua geminabit, & faciem rursus fuit plantatum. Ad odorem aqua geminabit, & faciem rursus fuit plantatum.

אִיּוֹב : י"ח

factus fuerit ei nocent non & iura et peccatibus eius Memoria...
17 וְיָדַעְתָּ כִּי אֵין אֵל אֲחֵר עִם אֱלֹהֵינוּ וְלֹא יִשְׁתַּחֲוֶה לָהֶם כָּמוֹן עִם אֱלֹהֵינוּ

CAP. XIX. ט

sificiens dolore ut quosque & dixit: Job respondit Et...
17 וְיָדַעְתָּ כִּי אֵין אֵל אֲחֵר עִם אֱלֹהֵינוּ וְלֹא יִשְׁתַּחֲוֶה לָהֶם כָּמוֹן עִם אֱלֹהֵינוּ

Verfio VULG.

Memoria illi perat de terra, & non fit ei nocent super faciem plateis. Expellet eum de luce in tenebras, & de orbe transfere eum. Non erit filius eius neque propinquus in populo suo, nec ille reliquus in regionibus eius. In diebus illis respondit novissimus, et protinus intransit coros. Hic sunt ergo tabernacula inquilini, et ille locus eius qui ignorat Deum.

CAP. XIX. ט

Respondens autem Job dixit: et respondit Job ad dominum...
17 וְיָדַעְתָּ כִּי אֵין אֵל אֲחֵר עִם אֱלֹהֵינוּ וְלֹא יִשְׁתַּחֲוֶה לָהֶם כָּמוֹן עִם אֱלֹהֵינוּ

Verfio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

Memoria illi perat de terra, & non fit ei nocent super faciem plateis. Expellet eum de luce in tenebras, & de orbe transfere eum. Non erit filius eius neque propinquus in populo suo, nec ille reliquus in regionibus eius. In diebus illis respondit novissimus, et protinus intransit coros. Hic sunt ergo tabernacula inquilini, et ille locus eius qui ignorat Deum.

CAP. XIX. ט

Respondens autem Job dixit: et respondit Job ad dominum...
17 וְיָדַעְתָּ כִּי אֵין אֵל אֲחֵר עִם אֱלֹהֵינוּ וְלֹא יִשְׁתַּחֲוֶה לָהֶם כָּמוֹן עִם אֱלֹהֵינוּ

Verfio SYRIACA.

Memoria illi perat de terra, & non fit ei nocent super faciem plateis. Expellet eum de luce in tenebras, & de orbe transfere eum. Non erit filius eius neque propinquus in populo suo, nec ille reliquus in regionibus eius. In diebus illis respondit novissimus, et protinus intransit coros. Hic sunt ergo tabernacula inquilini, et ille locus eius qui ignorat Deum.

CAP. XIX. ט

Respondens autem Job dixit: et respondit Job ad dominum...
17 וְיָדַעְתָּ כִּי אֵין אֵל אֲחֵר עִם אֱלֹהֵינוּ וְלֹא יִשְׁתַּחֲוֶה לָהֶם כָּמוֹן עִם אֱלֹהֵינוּ

Verfio ARABICA.

Memoria illi perat de terra, & non fit ei nocent super faciem plateis. Expellet eum de luce in tenebras, & de orbe transfere eum. Non erit filius eius neque propinquus in populo suo, nec ille reliquus in regionibus eius. In diebus illis respondit novissimus, et protinus intransit coros. Hic sunt ergo tabernacula inquilini, et ille locus eius qui ignorat Deum.

CAP. XIX. ט

Respondens autem Job dixit: et respondit Job ad dominum...
17 וְיָדַעְתָּ כִּי אֵין אֵל אֲחֵר עִם אֱלֹהֵינוּ וְלֹא יִשְׁתַּחֲוֶה לָהֶם כָּמוֹן עִם אֱלֹהֵינוּ

TARGUM.

וְיָדַעְתָּ כִּי אֵין אֵל אֲחֵר עִם אֱלֹהֵינוּ וְלֹא יִשְׁתַּחֲוֶה לָהֶם כָּמוֹן עִם אֱלֹהֵינוּ...
17 וְיָדַעְתָּ כִּי אֵין אֵל אֲחֵר עִם אֱלֹהֵינוּ וְלֹא יִשְׁתַּחֲוֶה לָהֶם כָּמוֹן עִם אֱלֹהֵינוּ

PARAPH. CHALD. Verfio Latina.

Memoria illi perat de terra, & non fit ei nocent super faciem plateam. Pellant eum de luce in tenebras, & de orbe transfere eum. Non fit ei filius neque propinquus in populo suo, nec ille reliquus in regionibus eius. In diebus illis respondit novissimus, et protinus intransit coros. Hic sunt ergo tabernacula inquilini, et ille locus eius qui ignorat Deum.

איוב : כח

Verfio VULG. L. A. T.

Verfio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

...et non estis in manu eius...
...non estis in manu eius...
...non estis in manu eius...

Nec est factus venter ejus...
...Nec est factus venter ejus...
...Nec est factus venter ejus...

...et non est factus venter ejus...
...et non est factus venter ejus...
...et non est factus venter ejus...

...et non est factus venter ejus...
...et non est factus venter ejus...
...et non est factus venter ejus...

...et non est factus venter ejus...
...et non est factus venter ejus...
...et non est factus venter ejus...

...et non est factus venter ejus...
...et non est factus venter ejus...
...et non est factus venter ejus...

Targum.

איוב לא ידע שיהיה שולח בשר...
...איוב לא ידע שיהיה שולח בשר...
...איוב לא ידע שיהיה שולח בשר...

...et non est factus venter ejus...
...et non est factus venter ejus...
...et non est factus venter ejus...

...et non est factus venter ejus...
...et non est factus venter ejus...
...et non est factus venter ejus...

...et non est factus venter ejus...
...et non est factus venter ejus...
...et non est factus venter ejus...

...et non est factus venter ejus...
...et non est factus venter ejus...
...et non est factus venter ejus...

Verfio ARABICA.

...et non est factus venter ejus...
...et non est factus venter ejus...
...et non est factus venter ejus...

...et non est factus venter ejus...
...et non est factus venter ejus...
...et non est factus venter ejus...

PARAPH. CHALD. Verfio Latina.

...et non est factus venter ejus...
...et non est factus venter ejus...
...et non est factus venter ejus...

Verſio VULG. LAT.

Verſio GRÆCA LXX. Interp. Cum Tranſlatione LATINA.

10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.